
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «30» июля 2020 г.                Курск                                  № 63-спд 

  

      

      О зачислении на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/2021 учебный год в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной 

комиссии от 28.07.2020 г., протокол №9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования, 

согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                         Худин А.Н. 



 

Приложение 1 

к приказу № 63-спд от 30.07.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

специальности среднего профессионального образования: 

№ Номер заявления Ф.И.О. 
 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по 

продажам).  На базе основного общего образования 

1 20186001232 Баланина Валерия Юрьевна 

2 20186000570 Красникова Татьяна Юрьевна 
 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по 

продажам).  На базе среднего общего образования 

3 20186001327 Войтова Ангелина Геннадьевна 
 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

(Юрист).  На базе основного общего образования 

4 20186000389 Аболмасова Дарья Александровна 

5 20186000963 Бессонова Валерия Эдуардовна 

6 20186001667 Ветвинская Алёна Андреевна 

7 20186000294 Волошенко Яна Александровна 

8 20186000270 Ермакова Дарья Алексеевна 

9 20186001916 Колесникова Анастасия Сергеевна 

10 20186001960 Конюшак Анастасия Романовна 

11 20186001908 Машошина Анастасия Игоревна 

12 20186001384 Нидзельская Александра Романовна 

13 20186000327 Распутин Виктор Сергеевич 

14 20186000749 Сидоров Максим Сергеевич 

15 20186000827 Смицкой Евгений Игоревич 

16 20186000315 Тен Варвара Константиновна 

17 20186000135 Юрьева Виктория Александровна 
 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

(Юрист).  На базе среднего общего образования 

18 20186000276 Корненкова Евгения Евгеньевна 

19 20186001993 Рязанова Анастасия Сергеевна 

20 20186001924 Файрушина Анна Александровна 
 

 

Направление подготовки: 43.02.14 Гостиничное дело (Специалист по 

гостеприимству).  На базе основного общего образования 

21 20186000756 Алутина Мария Сергеевна 



22 20186000833 Карлышева Анна Александровна 

23 20186000968 Костина Ангелина Александровна 

24 20186000199 Малышева Вероника Юрьевна 

25 20186001182 Шевелёв Денис Юрьевич 
 

 

Направление подготовки: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (Специалист по 

поварскому и кондитерскому делу). На базе основного общего образования 

26 20186000156 Ковалькова Ксения Вячеславовна 

27 20186001078 Кудинова Ангелина Геннадьевна 

 


